КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30 августа 2018г.                          с. Легостаево                                 № 127-1Р
   О внесении изменений в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 25.12.2017г №119-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»

          руководствуясь статьями 14, 21Устава Легостаевского сельсовета,
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.1. Внести в Решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 25.12.2017г №119-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» следующее изменение:

1.2. абзац второй статьи 8 дополнить словами «, на 20 процентов с 1 сентября 2018 года»;

      2. Решение вступает в силу после официального опубликования в  периодическом печатном издании «Легостаевские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2018

Глава   сельсовета                                 С.В.Лалетина